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Opis produktu: EPUPROFILE FLAT jest płaskim panelem stanowiącym izolator wibroakustyczny i elektryczny 
oraz sprężyste podparcie i mocowanie stalowych elementów rozjazdów (np. krzyżownica, 
zwrotnica) i innych elementów stalowych nawierzchni torowych, wszędzie tam, gdzie 
niezasadne lub niemożliwe jest stosowanie standardowych profili przyszynowych.  

 

 
Zastosowanie: 

 
Płaski panel EPUPROFLIE FLAT jest przeznaczony do zapewnienia izolacji wibroakustycznej i 
elektrycznej stalowych elementów nawierzchni torowych. 

 

 
Właściwości: 

• wysoka wytrzymałość mechaniczna  

• trwała sprężystość  

• materiał tłumiący wibracje 
• materiał dielektryczny 

 

 

 

DANE TECHNICZNE 

Właściwość Wartość Metoda badania 

Barwa czarna ocena wizualna 

Twardość Shore’a A [° Sh A] 64 ± 6 ISO 48-4 

Odkształcenie trwałe po ściskaniu (23 OC; 25 %; 168 h) [%] ≤ 25 PN-ISO 815 

Wytrzymałość na zerwanie przy rozciąganiu [N/mm2] ≥ 1,0 MPa PN-ISO 37 

Wydłużenie względne przy zerwaniu [%] > 45 PN-ISO 37 

Rezystywność (wartość średnia) [m] > 109 PN-EN 61340-2-3:2016-11 
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Wymiary: 

 
 
EPUPROFLIE FLAT 

 

 
 
Długość x szerokość x wysokość: 2 m x 1,25 m x 1 cm 
Inne wymiary na zamówienie. 
 

 
Uwagi 
prawne: 

 
Zawarte w niniejszej Karcie Technicznej informacje podano w dobrej wierze, w oparciu o nasz aktualny stan 
wiedzy i doświadczenia nabyte w praktyce. Z uwagi na mogące wystąpić zróżnicowanie warunków, sposobu 
zastosowania i aplikacji oraz późniejszej eksploatacji, pozostających poza kontrolą firmy EPUFLOOR, 
właściwości produktów odnoszą się wyłącznie do warunków stosowania i aplikacji podawanych przez 
EPUFLOOR w stosownych instrukcjach lub autoryzowanych przez EPUFLOOR projektach. Bezpośrednio przed 
aplikacją użytkownik jest obowiązany do sprawdzenia stanu podłoża, warunków atmosferycznych i jakości 
materiałów. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub nietypowych zastosowań należy konsultować problem z 
przedstawicielami EPUFLOOR. Dane zawarte w Karcie Technicznej, jak również niepotwierdzona pisemnie 

porada ustna, nie mogą stanowić podstawy do bezwarunkowej odpowiedzialności producenta. 
 

 


